
280606-2019 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 280606-2019 - Wyniki
Zjednoczone Królestwo-South Shields: Usługi ochrony zdrowia
OJ S 114/2019 17/06/2019
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: South Tyneside and Sunderland NHS Foundation Trust
Adres pocztowy: South Tyneside District Hospital, Harton Lane
Miejscowość: South Shields
Kod NUTS: UKC22 Tyneside
Kod pocztowy: NE34 0PL
Państwo: Zjednoczone Królestwo
Osoba do kontaktów: Ms Andrea Cameron
E-mail: andrea.cameron@stft.nhs.uk
Tel.: +44 1912032939

:Adresy internetowe
Główny adres: https://www.stft.nhs.uk/
Adres profilu nabywcy: https://www.stft.nhs.uk/

Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Sexual Health Digital Services
Numer referencyjny: DN393009

Główny kod CPV
85100000 Usługi ochrony zdrowia

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Provision of sexual health services ensuring patient confidentiality. To increase access to 
information for treatment and support.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/280606-2019
mailto:andrea.cameron@stft.nhs.uk?subject=TED
https://www.stft.nhs.uk/
https://www.stft.nhs.uk/


280606-2019 Page 2/3

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. Całkowita wartość zamówienia
Najtańsza oferta: 200 000,00 GBP / Najdroższa oferta: 230 000,00 GBP brana pod uwagę

Opis

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: UKC22 Tyneside

Opis zamówienia
The Trust requirement is to award a contract for sexual health digital service, ensuring patient 
confidentiality, to increase access to information, treatment and support, improve service user 
experience and strengthen the impact of services.
The digital offer is to be a portal for service user self-assessment with adequate information 
about different contraceptive methods, emergency contraception, pregnancy options, different 
STIs, HIV testing, non STI causes of discharge to encourage self-care and triage to 
appropriate services.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Quality / Waga: 70
Cena - Waga: 30

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia



280606-2019 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

Data zawarcia umowy
03/06/2019

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SH24: Community Interest Company
Miejscowość: London
Kod NUTS: UKC2 Northumberland and Tyne and Wear
Państwo: Zjednoczone Królestwo
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Najtańsza oferta: 200 000,00 GBP / Najdroższa oferta: 250 000,00 GBP brana pod uwagę

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: N/a
Miejscowość: N/a
Państwo: Zjednoczone Królestwo

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
14/06/2019


